合同编号：                                  项目编号：

	●本合同须加盖甲乙双方骑缝章有效

	云南中医药大学

	（自行采购）

	合

	同

	书

	签订地点:昆明市呈贡区

甲方（招标人公章）名 称：云南中医药大学

                  地 址：云南省昆明市呈贡区雨花路1076号

邮 编：650500

法定代表人或委托代理人：

编著者：

电 话：0871-65918244

开户银行：中国银行聚贤街支行

账 号：137284641709
签订日期:     年   月   日
乙方（供应商公章）名 称：

                  地 址：
邮 编：

法定代表人或委托代理人：

项目（技术）负责人：

电 话：

开户银行：

账 号：
签订日期:     年   月   日
作品名称（以下简称“作品”）：
甲乙双方就上述作品的出版达成如下约定：
第一条  甲方授予乙方在本合同有效期内，在中国大陆地区以纸质图书和电子图书形式出版、发行上述作品汉文文本的专有使用权（包括信息网络传播权、数字化复制权）。
注：电子图书形式指作品以信息网络、磁盘和光盘等为载体，通过计算机、数字化的阅读器或具有类似功能的设备读取使用，并可通过信息网络或现在已知的固化载体形式出版、发行、传播和展示。
第二条  甲方根据本合同授权乙方出版、发行的作品不得含有下列内容：
(一)反对宪法确定的基本原则；

(二)危害国家统一、主权和领土完整；

(三)危害国家安全、荣誉和利益；

(四)煽动民族分裂，侵害少数民族风俗习惯，破坏民族团结；

(五)泄露国家机密；

(六)宣扬淫秽、迷信或者渲染暴力，危害社会公德和民族优秀文化传统；

(七)侮辱或者诽谤他人；

(八)法律、法规规定禁止的其他内容。
第三条  甲方保证拥有第一条授予乙方的权利，并有权签署本合同。乙方因行使上述权利即侵犯他人著作权的，甲方承担全部责任，并赔偿因此给乙方造成的损失，乙方有权终止合同。
如作品不是甲方原创，在本合同签订前，甲方应向乙方提交著作权权属证明文件：《著作权转让协议》（或其他证明文件，如合作作者授权文件等）。
第四条  甲方的上述作品含有侵犯他人名誉权、肖像权、姓名权、隐私权等人身权内容的，甲方承担全部责任，乙方不承担由甲方造成的法律连带责任。甲方应当赔偿因此给乙方造成的损失，乙方有权终止本合同。
第五条  甲方的上述作品内容质量(科学性、准确性)及保密问题由甲方负责，交付乙方的书稿须符合“齐（齐全）、清（清楚）、定（定稿，即排版后甲方只能在纸质校样上进行少量修改，见第九条）”的要求。
第六条  甲方提供的本作品的署名方式：
实名（*笔名）：
著作方式：
第七条  甲方应于  年 月   日前将上述作品的    电子
稿交付乙方。甲方不能按时交稿的，应在交稿期限届满前30日通知乙方，双方另行约定交稿日期。《》   千字（版面字数），彩图   /  码，  开本。甲方交付的稿件应有作者的签章。
第八条  甲方交付的稿件未达到本合同第五条约定的要求，乙方有权要求甲方进行修改，如甲方拒绝按照本合同约定修改，本合同自动终止。
第九条  本作品出版前的校样由乙方负责。
第十条 乙方应于 年 月 日前出版上述作品，《》印数册。封面四色，平装（覆哑膜）用纸：铜版纸；内文单色，用纸： 胶版纸。                                                                         乙方不能按时出版的，应在出版期限届满前 7 日通知甲方，双方另行约定出版日期。
第十一条 合同价款结算
 1.《 》出版管理综合费       元整（¥），合计人民币      元整（¥）。

2.合同签订后甲方在    个工作日内一次性支付给乙方合同总价（即：¥ ，大写：人民币          ）。
第十二条  图书出版后，乙方向甲方提供本作品各 册。并按照现行有效法律法规及国家新闻出版广电总局的有关规定，乙方留取样书各  册用于向法律法规规定的部门缴送样本。
第十三条　本合同签订后：（一）本作品由于选题未被国家行政主管部门批准，乙方应将作品稿件退还甲方，本合同自动终止；（二）本作品由于不可抗力因素（如自然灾害、战争等等）导致不能出版，乙方不承担任何责任，本合同亦自动终止。
第十四条　在本合同有效期内，未经双方同意，任何一方不得将第一条约定的权利许可第三方使用。如有违反，另一方有权要求对方给予经济赔偿并终止合同。一方经对方同意许可第三方使用上述权利，应将所得报酬的  交付对方。
第十五条　上述作品出版  日内，甲方可以从乙方处取回原稿，逾期未索取或不明示不索回原因的，则视为甲方主动放弃对原稿的所有权，原稿由乙方自行处理。
第十六条　双方因对本合同的解释或履行发生争议，或因甲方授予乙方的专有使用权侵犯他人著作权致乙方遭受损失，由双方协商解决。协商不成的，一方可依照国家现行有关法律规定向有管辖权的人民法院提起诉讼。
第十七条　合同的变更、续签及其他未尽事宜，由双方另行商定。
第十八条　本合同自双方签字之日起生效，有效期为  年。
第十九条　本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份，具有同等法律效力。